
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta Informatiky a statistiky 

KATEDRA SYSTÉMOVÉ ANALÝZY  
 

HODNOCENÍ RECENZENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE  
 
 
Autor práce: Petr Velehradský 
Vedoucí práce: Ing. Stanislava Mildeová, CSc. 
Název práce: Simulace politik komunikace z pozice Informačního manažera 
Cíl práce (viz zadání): Stěžejním cílem práce je vytvořit co nejkomplexnější manažerský 

simulátor, jenž by umožnil, na základě variabilních vstupních parametrů, 
simulovat dopady různých politik komunikace v profesi Informačního 
manažera.  
Východiskem tvorby simulátoru budou principy disciplíny Systémové 
dynamiky a vlastní zkušenosti z jedné IT firmy. Simulátor může sloužit 
jako referenční model a být používán i v praxi jiných firem. 

 
V hodnocení používejte stupně 1-4 (výborně / dobře / podprůměrně / nevyhovuje) 
Náročnost tématu 
Rozsah / rozvoj teoretických znalostí 1 
Originalita tématu 1 
Uplatnění praktických dovedností 1 
Rozsah podkladových prací / materiálů 1 
Hodnocení věcných aspektů (obsahové stránky) diplomové práce 
Splnění cíle práce 1 
Vlastní přínos studenta ke zpracování tématu 1 
Množství a kvalita podkladových materiálů 1 
Kvalita zpracování podkladových materiálů 1 
Logická stavba práce 1 
Výběr a přiměřenost použitých metod a nástrojů 1 
Hodnocení formálních aspektů diplomové práce 
Úroveň grafického zpracování 1 
Jazyková úroveň, pravopis 1 
Práce s literaturou, citace, prezentace převzatých materiálů 1 
 
Navržená známka není žádnou formou průměru z výše uvedených kritérií 

Navržená známka:  Výborně 
Vybírejte z možností: výborně – velmi dobře – dobře – nevyhověl  
 
V Praze dne 6.7.2008                 PaedDr. Jan Rafaj, v.r. 
     podpis recenzenta DP 
 
Připomínky k provedení práce, doplňující otázky:  
Diplomová práce svou kvalitou, hloubkou, rozsahem a formálními aspekty zcela překračuje 
požadavky na ní kladené. Diplomant prokázal schopnost zvládnout velké množství teoretických 
poznatků a na jejich základě zpracovat praktickou aplikaci. Vytvořený manažerský simulátor je 
velmi sofistikovaný a jednoznačně využitelný v praxi. Manažerský panel umožňuje přehledné a 
intuitivní ovládání simulátoru, výstupy ve formě názorných grafů efektivně podporují rozhodovací 
procesy Informačního manažera.   
Doplňující otázka: 
Simulátor je vytvořen pro relativně malou firmu. Jak by se jeho tvorba a aplikace, mimo již 
zmíněnou kalibraci daty z datového skladu či ERP systému, lišila ve firmě typu Eltodo EG a.s.? 



 


